32,10  

R$        

4.815,00  

54 
VERGALHÃO PARA CONSTRUÇÃO CA-

60 6 MM 
GERDAU BR 150 

R$   

25,98  

R$        

3.897,00  

R$  

298.687,50  

NOBRE DISTRIBUIDORA LTDA - LOTE 05 + LOTE 06 = R$ 471.967,50 

Valor global da licitação R$ 858.451,50 (oitocentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e 

cinquenta e um reais e cinquenta centavos). 

Posto isso, submeto a peça em tela à apreciação da autoridade competente no intento do seu 

despacho decisório, salientando que foram seguidos todos os procedimentos legais e obedecidos 

todos os princípios basilares da licitação pública.